Администрация сельского поселения Междуречье

Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.12.2012                                           н.п. Междуречье                                                    N 99
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ СПЕЦИАЛЬНО ОТВЕДЕННЫХ МЕСТ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ПУБЛИЧНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ НА ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЬЕ КОЛЬСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
В целях определения мест, специально отведенных или приспособленных для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера, руководствуясь Федеральным законом N 54-ФЗ от 19.06.2004 "О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Утвердить Перечень специально отведенных мест для проведения публичных мероприятий на территории сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области (Приложение).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Кольское слово».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации.
Глава сельского поселения                                                                               В.З. Сузикова

Приложение

к постановлению администрации
 сельского поселения Междуречье
Кольского района Мурманской области

от 05.12.2012 г. N 99
ПЕРЕЧЕНЬ

специально отведенных мест для проведения публичных мероприятий на территории сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Места для проведения массовых мероприятий

	1
	н.п Междуречье
	Площадь перед магазином "Березка"

	2
	н.п. Мишуково
	территория у дома 19

	3
	с. Минькино
	территория перед домом 155

	4
	Килпъявр
	территория перед Домом офицеров